檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：吳詩敏

聯絡電話：03–2651320

傳　　真：03–2651328

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年11月17日

發文字號：原推字第1050003758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3758-18小時實務課程公告.docx、3758-18小時實務課程NDMS.jpg)

主旨：檢送本校開設「教育部華語教師外派印尼地區實務課程訓

練班」公告及簡章各1份，請查照並惠予公告周知。

說明：

一、招生對象：凡有意赴印尼擔任華語教師或欲了解印尼地區

華語教學概況者，歡迎報名參加。報名辦法及課程內容請

參閱附件。

二、報名時間：即日起至105年12月9日止。

三、上課時間：105年12月17、18及24日，共計3日，18小時。

四、課程費用：新臺幣2,000元，學生出示證件報名另有優待

。

正本：教育部、公私立大專校院、台灣華語文教學學會、世界華語文教育學會

副本：本校推廣教育處 2016-11-17
16:26:34

校　長　張　光　正